

POLICJA 997

Graficjarze ustaleni

Ostrzeszowscy policjanci ustalili „graficjarzy”, którzy na początku września, za pomocą farby w sprayu oraz czarnego flamastra postanowili, według własnej inwencji twórczej, „udekorować” odnowione ściany tunelu dworca PKP w Ostrzeszowie. „Graficjarze” to osoby w wieku 12 - 14

lat – wszyscy mieszkają w Ostrzeszowie. Państwowe Linie Kolejowe powstałe szkody wyceniły wstępnie na kwotę 500 złotych. O zachowaniu nieletnich sprawców – „graficjarzy” zostanie powiadomiony Sąd Rodzinny i Nieletnich w Ostrzeszowie.

Wypadek w Niedźwiedziu

15 września przed godz. 16.00 w Niedźwiedziu na drodze K-11 mieszkaniec Krotoszyna - J.K., kierujący samochodem ciężarowym marki Mercedes, nie zachował środków ostrożności i uderzył w tył poprzedzającego go seata. W wyniku zderzenia ucierpiała kobieta kierująca samochodem osobowym - z poważnymi obrażeniami trafiła do szpitala. Czynności w sprawie prowadzi KPP w Ostrzeszowie.

Kolizja na K-11

16 września o godz. 15.00 w Ostrzeszowie na ul. gen. Sikorskiego mężczyzna M.D. (zam. Rubiny), kierujący samochodem marki Iveco, nie dostosował prędkości jazdy do panujących na drodze warunków i najechał na stojącego w wół, który w wyniku uderzenia wjechał w słup oświetleniowy. Następnie kierujący iveco uderzył w audi A6 i zepchnął je do przydrożnego rowu. Podczas kolizji ucierpiała kierująca w wół. Natychmiast przewieziono ją do ostrzeszowskiego szpitala. Sprawcę policjanci ukarali mandatem karnym.



Obława



za dwoma samochodami, którymi uciekali sprawcy napadu; zorganizowali blokadę drogi w miejscowości Szklarka Myślniewska i Czarnylas, gdzie doszło do zatrzymywania uciekinierów.

Ostatni z uciekających bandytów, zatrzymany został przez przeszukującą kompleks leśny kompanię policjantów w zorganizowanej zasadzce.

Pomimo niesprzyjającej pogody działania zakończyły się pomyślnie i zostały ocenione pozytywnie. Dodatkowo ćwiczenia były nadzorowane przez koordynatorów Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu, którzy po zakończeniu ćwiczeń szczegółowo omówili przebieg prowadzonych działań, wskazując mocne i słabe strony.

W środę, 15 września, kilka minut po godzinie 9.00, w miejscowości Turkowy w powiecie kępińskim, na terenie jednego z zakładów produkcyjnych padły strzały z broni palnej. W ten sposób troje uzbrojonych przestępców usiłowało dokonać napadu na właściciela firmy.

Według takiego scenariusza rozpoczęły się ćwiczenia dowódczo-sztabowe, w których udział wzięło blisko 80-ciu policjantów z KPP w Kępnie, Ostrzeszowie i Ostrowie Wielkopolskim. Celem symulacji było przeci-

wienie koordynacji działań blokadowo-pościgowych policjantów trzech sąsiadujących ze sobą jednostek. Policjanci brali udział w pościgu. przez teren powiatu kępińskiego, ostrzeszowskiego i ostrowskiego.



STRAŻ 998

13 września w Ostrzeszowie na ul. Grunwaldzkiej kierowca renault laguna uderzył w rowerzystę. Akcja straży trwała blisko pół godziny. Na miejscu obecne było także pogotowie.

15 września strażacy usunęli plamę oleju z al. Wojska Polskiego w Ostrzeszowie. Plama zajmowała obszar szer. ok. 1m, dł. ok. 100m.

17 września z powodu silnych wiatrów przechylił się maszt antenowy przy chodniku na ul. Sienkiewicza w Ostrzeszowie. Strażacy zabezpieczyli miejsce oraz pomogli monterowi, który usuwał usterkę. Tego samego dnia usunęli nadłamane konary drzew w Mąkoszycach oraz gniazdo os w Szklarce Przyg. Dzień później nadłamane konary usuwali na ul. Grabowskiej w Ostrzeszowie.

19 września strażacy otrzymali wezwanie na ul. Kwiatową w Ostrzeszowie, gdzie doszło do zalania jednego z mieszkań na parterze. Na miejscu widać było, że spod zamkniętych drzwi wydobywa się woda (lokatorów ściągnięto z przyjęcia weselnego). Okazało się, że w łazience pękł węz, doprowadzający wodę do spluczki. Działania strażaków polegały na wylaniu wody przy użyciu wiader i mioteł. Akcja trwała 1,5 godz., straty oszacowano na 5000zł.

kierowcy obojętnie nie będą zwracać uwagi na sygnały świetlne i dźwiękowe karetki, straży czy policji.

Na sygnale...

Drytacje

Czwartek 16 września, ok. godz. 15:00. Przez miasto jadą na sygnalach pojazdy uprzywilejowane: karetki, wozy strażackie, policja. Wydawać by się mogło, że bez problemu dotrą do celu. Przecież niosą innym pomoc. Niestety, trafiły na zły moment... Wielu kierowców właśnie wyruszyło z pracy do domów – spieszy im się i nie reagują na sygnały pojazdów. Większość chyba bardziej martwi się o swoje

nowe alufelgi niż o to, że karetka akurat w tym momencie może jechać do jakiegoś wypadku. Żalodne zachowanie niektórych kierowców wskazuje na zupełny brak wrażliwości. Policjant, przepychający się (w wozie policyjnym na sygnale) ulicą Łąkową, zdążyłby chyba nawet wystawić mandaty, bo niektórzy kierowcy nie reagują ani na sygnał, ani na trąbienie...

Smutny to widok. Kultura jazdy w naszym mieście jest bardzo niska, ale to, co zaprezentowali niektórzy w miniony czwartek, jest karygodne. Oby oni sami nie czekali kiedyś na pomoc, licząc minuty, podczas gdy inni

AG

Oddam szczeniaka w dobre ręce, t. 697 565 665



FIRMA ZOSTAŁA PRZENIESIONA NA MYJE 1 b

Firma Usługowo - Handlowa **RAWABRUK®** Układanie kostki brukowej

Rafał Guździół
Myje 1 b, 63-500 Ostrzeszów
tel. +48 602 518 616
e-mail: rawabruk@op.pl

Nowo otwarty sklep Plac Stawek

... po i nie tylko 5,50

W ofercie:

- ceramika
- odzież damska i dziecięca
- sztuczna biżuteria
- zabawki
- art. szkolne i biurowe
- art. gosp. domowego
- portfele i torebki damskie
- ozdoby i upominki
- sztuczne kwiaty oraz wiele innych

ZAPRASZAMY

the cool school **Nr 1** od 1989 r.

ASTRA SZKOŁA JĘZYKÓW OBCYCH

Zapraszamy dzieci, młodzież i dorosłych na kursy języków angielskiego niemieckiego francuskiego rosyjskiego

- kursy języka ogólnego, biznesowe, konwersacyjne na wszystkich poziomach zaawansowania
- kursy przygotowujące do egzaminów międzynarodowych, maturalnych i gimnazjalnych

Ostrzeszów, ul. Kolejowa 19 tel. 62 730 14 12
wejście również od Pasażu Handlowego ZAUŁEK

więcej na www.astro.edu.pl